РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.08.2012г                                     №  12                                             с.Соузга

О создании комиссии по выбору земельных

участков на территории муниципального

образования Соузгинское сельское поселение

 из земель муниципальной собственности поселения

 В соответствии со ст. 30, 31 Земельного Кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Создать комиссию по выбору земельных участков на территории муниципального образования Соузгинское сельское поселение  из земель муниципальной собственности поселения, в составе:

Председатель комиссии:

- Федяев Алексей Владимирович – глава Соузгинской сельской администрации;

Члены комиссии:

- Афанасьева С.А. – начальник отдела земельных отношений Администрации МО «Майминский район» (по согласованию);

- Воскубенко А.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства МО «Майминский район» (по согласованию);

- Чеконова О.Д. – главный специалист 1 разряда отдела ЖКХ и охраны окружающей среды МО «Майминский район» (по согласованию);

2. В состав комиссии по выбору земельных участков включать по согласованию:

- руководителя сельскохозяйственного предприятия, на территории которого происходит выбор земельного участка;

- руководителей энергоснабжающей, водоснабжающей, теплоснабжающей, газоснабжающей организаций;

- руководителя районного узла электросвязи:

- представителей других заинтересованных организаций.

3. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Соузгинской

сельской администрации:                                  А.В.Федяев